do lm6vel a seguir discriminado:

Lote  urbano  n°  05,  da  quadra  n°  103,  do  Loteamento  "Vila  Cirilio  Silva",

localizado  no   Bairro  Tres   Pinheiros,   no  Quadro  Urbano  da  cidade  e  Municipio  de

Marmeleiro,  com  area superficial de 463,04m2  (quatrocentos e sessenta e tres metros

e   quatro   decimetros  quadrados),   com   Matricula   n°   26.930,  junto   ao   Registro   de

lm6veis Primeiro Oficio da Comarca de Francisco Beltrao/PR, com os seguintes limites

e confrontag6es:

Nordeste:  Por linha seca e  reta,  medindo  15,00 metros,  confronta com  a